

---

## Pachet Materiale Curatenie

I.D.: 62412906

---

Data publicarii	25.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.719,50 RON - 1.719,50 RON

---

Descriere: 1.SACI MENAJERI 35L BUC.40X3.50=140 2.SACI MENAJERI 60L BUC.20X5.50=110 3.BURETI VASE BUC.10X0.60=6 4.SAPUN LICHID DOZATOR BUC.13X3.5=45.50 5.SAPUN LICHID 5L BUC.3X15=45 6.TEU SPALAT GEAMURI BUC.2X22=44 7.FARAS PLASTIC BUC.7X4=28 8.BREF DEO WC BUC.20X6=120 9.DOMESTOS 5L BUC.8X45=360 10.RIVEX CASA 4L BUC.5X30=150 11.CIF GEAMURI PISTOL BUC.12X6=72 12.FAIRY VASE BUC.6X4=24 13.ROLE PROF METRO BUC.24X11.50=276 14.HARTIE IGIENICA BUC.110X1=110 15.ROLE PROSOP MEGA BUC.10X5=50 16.ACE 4L BUC.5X15=75 17.AJAX PARCHET 1L BUC.4X7.50=30 18.MATURA PLASTIC CU COADA BUC.4X8.50=34

---